Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

 Processo Seletivo 001/2022

Av. Mato Grosso, 893, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331
E-mail: smec.paranatinga@bol.com.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA E
INDEFERIDA

A Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Paranatinga – MT, nos termos dos itens IV do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado 001/2022, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da
impessoalidade,

RESOLVE:

I – Divulgar a listagem dos candidatos com pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição
deferido e indeferido, conforme o item 4.7 do Edital de Abertura Nº 001/2022.

Paranatinga ‐ MT, em 02 de maio de 2022.

JOSIMAR MARQUES BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

ROSANGELA ALVES DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

mailto:smec.paranatinga@bol.com.br

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Paranatinga

 Processo Seletivo 001/2022

Av. Mato Grosso, 893, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331
E-mail: smec.paranatinga@bol.com.br

CANDIDATOS ISENTOS - DEFERIDOS

Incrição Nome do Candidato Cargo Motivo

009 Claudineia Alves da Silva  Apoio Administrativo Educacional I - Merendeira Baixa Renda

035 Maria Aparecida dos Santos Apoio Administrativo Educacional I - TDI Baixa Renda

039 Kelly Siqueira Gambarte Apoio Administrativo Educacional I - TDI Baixa Renda

040 Evelin Patricia do Carmo Silva Apoio Administrativo Educacional I - VIGIA Baixa Renda

052 Danielle Costa do Amaral
Araujo

Apoio Administrativo Educacional I - TDI Baixa Renda

083 Daiane do Nascimento Osorio Apoio Administrativo Educacional I – TDI Baixa Renda

107 Valdina Davi da Silva Professor B Baixa Renda

116 Angelica Apis da Silva Apoio Administrativo Educacional I - Vigia Baixa Renda

135 Rosângela Chagas de Souza Apoio Administrativo Educacional I - ASG Baixa Renda

137 Tatiane Souza dos Santos Apoio Administrativo Educacional I - ASG Baixa Renda

166 Lucivania Reis Nascimento Apoio Administrativo Educacional I - TDI Baixa Renda

168 Cleia Martins dos Anjos Apoio Administrativo Educacional I - Merendeira Baixa Renda

CANDIDATOS ISENTOS - INDEFERIDOS

Incrição Nome do Candidato Cargo Motivo

- - - -

mailto:smec.paranatinga@bol.com.br